
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť
IČ: 48461636 DIČ: CZ4846163
sídlo; K Valše 1251/38, 589 01 Třešť
zastoupená; Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
Jakub Švec
Sídlo: Třeštíce 17, 588 56 Telč
IČ: 87956454

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo: podlahářské práce v sídle objednatele - učebny č. 324, 325, 326, 327 a 328 
dle cenové nabídky (dále jen „Dílo“).
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 196 000,- Kč. Zhotovitel není plátce 
DPH. Cenová nabídka je přílohou této smlouvy.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 164251500/0600, a.s., ve dvou 
splátkách:

• 120 000,- Kč bude uhrazeno po podpisu smlouvy na základě vystavené zálohové 
faktury

• po předání a převzetí díla bude uhrazený doplatek na základ^ vystavené faktury se 
splatností 14 dnů od vystavení. . 3, . "

‘A =

lil. Doba a místo plnění
(1) Rekonstrukce podlahy v učebnách uvedených v čl. I bude započata 16.7.2021, kdy 
Objednatel předá prostory Zhotoviteli.
(2) Dílo bude předané v sídle Objednatele do 22.8.2021.

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků.



(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Jiří Neuman) je oprávněn kontrolovat provádění 
Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními 
předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.
(3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.
(4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Třešti dne 22.6.2021

/ < J ---->

Mgr. Ing. Karel Matějů

SO$, SOU a Z$ TftEŠf
K Valše 1251/38,589 01 Třešť 

IČO: 48461636, DIČ: CZ48461636 

tel.: +420 567 112811 @

JAKUB ŠVEC
Třeštíce 17, 588 56Telč

IČO; 879 56 454 
tel.: 731 539 778


